

Årsrapport

Dansk Brænder Service ApS

Lufthavnvej 29
5270 Odense N

CVR-nummer: 37049379

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2016

Dirigent
Villy Madsen



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dansk Brænder Service ApS
Lufthavnvej 29
5270 Odense N

Telefon: 23 40 55 46
E-mail: vm@danskbraenderservice.dk

CVR-nr.: 37 04 93 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 802

Direktion Villy Madsen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Vestergade 33
5100 Odense C

Revisor MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed
Mogens Stougaard, registreret revisor
medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Telefon 6487 1489
E-mail info@ms-revision.dk
www.ms-revision.dk
CVR nr. 5804 7414

Ejerforhold Villy Madsen, Lufthavnvej 29, 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udføre service på gas- og oliebrænder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på t. kr. 286 før skat og t. kr. 227 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er vores opfattelse, at selskabet er sundt nok til, at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.115.663
1 Personalemkostninger	-706.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-131.574
DRIFTSRESULTAT	277.546
Andre finansielle indtægter	11.022
Andre finansielle omkostninger	-2.206
RESULTAT FØR SKAT	286.362
Skat af årets resultat	-58.900
ÅRETS RESULTAT	227.462
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200
Overført resultat	126.262
DISPONERET I ALT	227.462

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Goodwill.....	738.000
Immaterielle anlægsaktiver	738.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	527.538
Materielle anlægsaktiver	527.538
ANLÆGSAKTIVER	1.265.538
Råvarer og hjælpematerialer	285.895
Varebeholdninger	285.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.025
Tilgodehavender	334.025
Likvide beholdninger	113.657
OMSÆTNINGSAKTIVER	733.577
AKTIVER	1.999.115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	1.448.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200
2 EGENKAPITAL	1.599.895
Hensættelse til udskudt skat	196.840
HENSATTE FORPLIGTELSER	196.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.810
Selskabsskat	34.195
Anden gæld	155.375
Kortfristede gældsforpligtelser	202.380
GÆLDSFORPLIGTELSER	202.380
PASSIVER	1.999.115
3 Ejerforhold	

NOTER

2015

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	697.140
Andre omkostninger til social sikring	9.403
	706.543
	706.543

2 Egenkapital

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	1.322.433	-1.322.433	0	0
Overført resultat	0	1.322.433	126.262	1.448.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
	1.372.433	0	227.462	1.599.895
	1.372.433	0	227.462	1.599.895

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Villy Madsen, Lufhavnvej 29, 5270 Odense N